
CZ SK PL EN

Indukční deska vestavná
Indukčná doska vstavaná
Płyta indukcyjna do zabudowy
Built-in induction plate

IDV2560  | IDV2660nwh



CZ

1IDV2660

Děkujeme Vám, že jste si zakoupili výrobek značky Concept a přejeme Vám, abyste byli s naším výrobkem spokojeni po 
celou dobu jeho používání.

Před prvním použitím prostudujte pozorně celý návod k obsluze a potom si jej uschovejte. Zajistěte, aby i ostatní osoby, 
které budou s výrobkem manipulovat, byly seznámeny s tímto návodem.

OBSAH

Technické parametry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Důležitá upozornění. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Popis výrobku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Popis ovládacího panelu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Návod k obsluze . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Tipy k vaření . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Tipy k úspoře energie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Čištění a údržba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Instalace spotřebiče  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Řešení potíží . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Servis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Ochrana životního prostředí . . . . . . . . . . . . . . . 14

PODĚKOVÁNÍ

Co znamená vaření s indukcí?
Vaření s indukcí je založené na zcela odlišném principu než obvyklé způsoby ohřevu. Teplo se indukcí vytváří přímo 
ve varné nádobě, přičemž varná zóna zůstává studená. Ve srovnání s  jinými metodami ohřevu má tento způsob 
řadu výhod:
1. Úspora času při vaření a pečení
Neohřívá se sklokeramická deska, ale přímo varná nádoba. Nedochází k velkým tepelným ztrátám a účinnost je 
tedy vyšší než při jiných metodách ohřevu.
2. Úspora energie
Je prokázáno, že při vaření s indukcí se spotřebuje méně elektrické energie než při jiných metodách vaření.
3. Kontrolovaný přívod tepla a více bezpečnosti
Varná deska předává teplo nebo přerušuje jeho přívod bezprostředně po nastavení výkonu. Jakmile varnou 
nádobu sejmete z varné desky, ohřev se přeruší, aniž byste varnou zónu předem vypínali. Po ukončení vaření je na 
sklokeramické desce jen zbytkové teplo vycházející z varné nádoby. Přesto nedoporučujeme ponechávat na desce 
jakékoliv předměty bez dozoru.
Pozn.: Aby se zamezilo nechtěnému ohřevu, např. při položení kovových nástrojů na desku, systém se aktivuje až 
při určité velikosti dna nádobí.

POZOR!
Tento spotřebič odpovídá směrnici o bezpečnosti a elektromagnetické kompatibilitě, přesto by se neměly v dosahu 
spotřebiče pohybovat osoby s  kardiostimulátorem. K  nesprávné funkci by mohlo docházet také u  dalších 
přístrojů, jako jsou např. naslouchátka.
Pokud je spotřebič zapnutý, nepřibližujte k  němu magneticky citlivé předměty (diskety, kreditní karty, 
magnetofonové pásky apod.).



CZ

1

Děkujeme Vám, že jste si zakoupili výrobek značky Concept a přejeme Vám, abyste byli s naším výrobkem spokojeni po 
celou dobu jeho používání.

Před prvním použitím prostudujte pozorně celý návod k obsluze a potom si jej uschovejte. Zajistěte, aby i ostatní osoby, 
které budou s výrobkem manipulovat, byly seznámeny s tímto návodem.

OBSAH

PODĚKOVÁNÍ

Co znamená vaření s indukcí?
Vaření s indukcí je založené na zcela odlišném principu než obvyklé způsoby ohřevu. Teplo se indukcí vytváří přímo 
ve varné nádobě, přičemž varná zóna zůstává studená. Ve srovnání s  jinými metodami ohřevu má tento způsob 
řadu výhod:
1. Úspora času při vaření a pečení
Neohřívá se sklokeramická deska, ale přímo varná nádoba. Nedochází k velkým tepelným ztrátám a účinnost je 
tedy vyšší než při jiných metodách ohřevu.
2. Úspora energie
Je prokázáno, že při vaření s indukcí se spotřebuje méně elektrické energie než při jiných metodách vaření.
3. Kontrolovaný přívod tepla a více bezpečnosti
Varná deska předává teplo nebo přerušuje jeho přívod bezprostředně po nastavení výkonu. Jakmile varnou 
nádobu sejmete z varné desky, ohřev se přeruší, aniž byste varnou zónu předem vypínali. Po ukončení vaření je na 
sklokeramické desce jen zbytkové teplo vycházející z varné nádoby. Přesto nedoporučujeme ponechávat na desce 
jakékoliv předměty bez dozoru.
Pozn.: Aby se zamezilo nechtěnému ohřevu, např. při položení kovových nástrojů na desku, systém se aktivuje až 
při určité velikosti dna nádobí.

POZOR!
Tento spotřebič odpovídá směrnici o bezpečnosti a elektromagnetické kompatibilitě, přesto by se neměly v dosahu 
spotřebiče pohybovat osoby s  kardiostimulátorem. K  nesprávné funkci by mohlo docházet také u  dalších 
přístrojů, jako jsou např. naslouchátka.
Pokud je spotřebič zapnutý, nepřibližujte k  němu magneticky citlivé předměty (diskety, kreditní karty, 
magnetofonové pásky apod.).

CZ

3

Technické parametry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Důležitá upozornění. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Popis výrobku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Popis ovládacího panelu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Návod k obsluze . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tipy k vaření . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Tipy k úspoře energie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Čištění a údržba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Instalace spotřebiče  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Řešení potíží . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Servis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Ochrana životního prostředí . . . . . . . . . . . . . . . 16

4
8
8
8

1 1
1 1

IDV2560wh | IDV2660n



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


